9. Nonna conclusio. Infamia non sat est ad torturam. Ita Simancas plures refert, & probant num. 36. Sylvestri, q. 4. Angel. num. 5. Armill. num. 6. Tabien. num. 3. Gregor. Lopez 1. 26. tit. 1. p. 7. ver. presumptions, licet contrarium sententiam tenet plures, quos refert, & sequitur Ant. Gomez num. 10. quam sententiam dicit Simancas num. 37. tunc tam verum est, quando reus vilis, & infamatus est, & fama ora sit aude dignis, legitime probata.

10. Decima conclusio. Secundum plures fuga post admissionem criminis ante accusationem est sufficiens ad torturam, secum accusationem est sufficiens ad torturam. Ita plures, quos refert, & sequitur Ant. Gomez num. 10. Dicit tamen Simancas num. 39. non est hoc omnino verum, sed relinquendu iudicis arbitrio ex variis personarum, & rerum circumstantiis.

11. Undevicesima conclusio. Duo indicia levia constitutuunt unum sufficiens ad torturam. Ita Bart. quem refert, ac sequitur Sylvestri, verb. indicium, q. 2. Tabien. num. 1. Alioquin sufficiunt etiam indicia sufficiencia, do quibus latissime 29. Gregor. & Simancas, ubi supra, ubi plura de hac re.

12. Oclavis conclusio. Aliqua persona prohibita sunt torqueri, scilicet minor 14. annis, nisi levi aliquo tormento ad terrorem. Item senex, qui propter decrepitudem non potest pati torturam, nisi levi aliquo tormento, ut minor. Item Doctor, miles, decurio, & omnes eorum detinendentes. Item confliti in magna dignitate. Item nobiles, id est titulus. Item mulier pregnans, quandiu pregnans est, 1. indicium, ff. 2. de ques. c. 1. tit. 7. lib. 1. 2. 3. num. 1. 2. & 3. & 4. cum innumeris Jurisperitis, quos ibi refert. Et quod requiratur semiplena probatio, & sufficiens unus testis dicitus, docet etiam Sylvestri, verb. indicium, num. 3. & verb. tortura, ubi Armill. num. 1. & verb. indicium, num. 2. Tabien. ibi, num. 1. Angel. num. 2. & ident. dit. 1. 3. tit. 30. part. 7. & 1. tit. 11. part. 3.

13. Undevigesima conclusio. Iudex, qui non fervatis dictis aliquo torquerit, scilicet minor 14. annis, nisi levi aliquo tormento ad terrorem. Item senex, qui propter decrepitudem non potest pati torturam, nisi levi aliquo tormento, ut minor. Item Doctor, miles, decurio, & omnes eorum detinendentes. Item confliti in magna dignitate. Item nobiles, id est titulus. Item mulier pregnans, quandiu pregnans est, vel humana posse torqueri eos, qui propter dignitatem, vel privilegium personam velatatem, vel propter pericula patrum fuit prohibiti.

14. Vigesima conclusio. Iudex, qui non fervatis dictis aliquo torquerit, ultra culparum mortale teneat reo satisfacere dammum. Simancas num. 21.